LA VISITA SE EFECTUO EL 

Fecha recibido

Firma:

Nombre Código

Urbanización Hermanos Alvaado S.A.

¢870.378,62

METODO      B

Eddy Bravo Trejos
Yolanda Cheffer Vack

Calle pública asfaltada

01 San José 14 Moravia
Condominio La Guaria

San José292104-000

¢34.036.192,82

¢20.862.870,00

Treinta y Cuatro Millones Treinta y Seis Mil Ciento Noventa y Dos Colones 

Fecha entrega:

SJ-510957-83
13/07/1983

¢12.302.944,20

ALTA

Se recomienda aceptar el inmueble como garantía hipotecaria.

con 82/100

VALORACION

: :

:

:

: :

Relación frente - fondo : : Bueno

Topografía :

:

:

:

VALOR 
AJUSTADO